2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.07.2024
	№
	1990

                                г. Грязовец

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Грязовецкое от 28.01.2010 №18 «Об осуществлении административного регламента осуществления муниципального контроля
на территории муниципального образования Грязовецкое»

В целях приведения в соответствие ранее принятых нормативных актов
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Грязовецкое от 28.01.2010 № 18 «Об осуществлении административного регламента осуществления муниципального контроля на территории муниципального образования Грязовецкое».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального округа.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                                С.А. Фёкличев

image10.png

image1.png